

診療科	がん種	レジメン名	コース期間(日)	薬品	基準値	投与時間	Day
胃がん	MSI-Highを有する固形腫瘍	ペムブロリズマブ	21	ペムブロリズマブ	200 mg	30分	1
		胃がん術後 S-1 + DTX	21	ドセタキセル	40 mg/m <sup>2</sup>	1時間	1
				S-1	80 mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)		1~14
		CDDP+S-1	35	S-1	80 mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)		1~21
		シスプラチン	35	シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	2時間	8
				イリノテカン	100 mg/m <sup>2</sup>	90分	1,8,15,22
		CPT-11(B法)(胃癌)	49	イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	90分	1,15,29
		CPT-11+CDDP	28	シスプラチン	30 mg/m <sup>2</sup>	2時間	1,15
				イリノテカン	60 mg/m <sup>2</sup>	1時間	1,15
		ドセタキセル	21	ドセタキセル	60 mg/m <sup>2</sup>	1時間	1
		Nab-PTX①	21	アルブミン懸濁型パクリタキセ	260 mg/m <sup>2</sup>	30分	1
		Nab-PTX①⑧⑯	28	アルブミン懸濁型パクリタキセ	100 mg/m <sup>2</sup>	30分	1,8,15
		ニボルマブ	14	ニボルマブ	240 mg	30分	1
		weeklyPTX	28	パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	1時間	1,8,15
		ラムシルマブ	14	ラムシルマブ	8 mg/kg	1時間	1
		ラムシルマブ+WeeklyPTX	28	ラムシルマブ	8 mg/kg	1時間	1,15
				パクリタキセル	80 mg/m <sup>2</sup>	1時間	1,8,15
		ラムシルマブ①⑯+Nab-PTX①⑧⑯	28	ラムシルマブ	8 mg/kg	1時間	1,15
				アルブミン懸濁型パクリタキセ	100 mg/m <sup>2</sup>	30分	1,8,15
		SOX(胃癌)	21	オキサリプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	2時間	1
				S-1	80 mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)		1~14
		SOX(胃癌) アレルギー対策版	21	オキサリプラチン	100 mg/m <sup>2</sup>	4時間	1
				S-1	80 mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)		1~14
		ハーセプチン B法 初回	21	ハーセプチン注射用	8 mg/kg	90分	1
		ハーセプチン B法 2回目以降	21	ハーセプチン注射用	6 mg/kg	30分	1
		トラスツマブ B法 初回	21	トラスツマブ	8 mg/kg	90分	1
		トラスツマブ B法 2回目以降	21	トラスツマブ	6 mg/kg	30分	1
		XELOX	21	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	2時間	1
				カベシタジン錠	2400 mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)		1~14
		XELOX(アレルギー対策版)	21	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	4時間	1
				カベシタジン錠	2400 mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)		1~14
		XP	21	シスプラチン	60 mg/m <sup>2</sup>	2時間	1
				カベシタジン錠	2400 mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)		1~14
		XELOX	21	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	2時間	1
				カベシタジン錠	2400 mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)		1~14
		XELOX(アレルギー対策版)	21	オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	4時間	1
				カベシタジン錠	2400 mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)		1~14
		アフリベルセプト+FOLFIRI 【ポート】	14	アフリベルセプト	4 mg/kg	1時間	1
				イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	2時間	1
				フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	10分	1
				フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	46時間	1
				レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	2時間	1
		ペバシズマブ+FOLFIRI 【ポート】	14	ペバシズマブ	5 mg/kg	90分	1
				イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	2時間	1
				フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	10分	1
				フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	46時間	1
				レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	2時間	1
		ペバシズマブ+IRIS(4週毎)	28	ペバシズマブ	5 mg/kg	90分	1
				イリノテカン	100 mg/m <sup>2</sup>	90分	1,15
				S-1	80 mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)		1~14
		ペバシズマブ+IRIS(3週毎)	21	ペバシズマブ	7.5 mg/kg	90分	1
				イリノテカン	150 mg/m <sup>2</sup>	90分	1
S-1	80 mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)				1~14		
ペバシズマブ+mFOLFOX6 【ポート】	14	ペバシズマブ	5 mg/kg	90分	1		
		オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	2時間	1		
		フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	10分	1		
		フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	46時間	1		
		レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	2時間	1		
ペバシズマブ+mFOLFOX6 アレルギー対策版 【ポート】	14	ペバシズマブ	5 mg/kg	90分	1		
		オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	4時間	1		
		フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	46時間	1		
		フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	10分	1		
		レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	2時間	1		
ペバシズマブ+sLV5FU2 【ポート】	14	ペバシズマブ	5 mg/kg	90分	1		
		フルオロウラシル	400 mg/m <sup>2</sup>	10分	1		
		フルオロウラシル	2400 mg/m <sup>2</sup>	46時間	1		
		レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	2時間	1		
		レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	2時間	1		
ペバシズマブ+SOX	21	ペバシズマブ	7.5 mg/kg	90分	1		
		オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	2時間	1		
		S-1	80 mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)		1~14		
ペバシズマブ+SOX アレルギー対策版	21	ペバシズマブ	7.5 mg/kg	90分	1		
		オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	4時間	1		
ペバシズマブ+XELOX	21	ペバシズマブ	7.5 mg/kg	90分	1		
		オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	2時間	1		
ペバシズマブ+XELOX アレルギー対策版	21	ペバシズマブ	7.5 mg/kg	90分	1		
		オキサリプラチン	130 mg/m <sup>2</sup>	4時間	1		
ペバシズマブ+FOLFOXIRI 【ポート】	14	ペバシズマブ	5 mg/kg	90分	1		
		オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	2時間	1		
		イリノテカン	165 mg/m <sup>2</sup>	1時間	1		
		フルオロウラシル	3200 mg/m <sup>2</sup>	48時間	1		
		レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	2時間	1		
ペバシズマブ+FOLFOXIRI (アレルギー対策版) 【ポート】	14	ペバシズマブ	5 mg/kg	90分	1		
		オキサリプラチン	85 mg/m <sup>2</sup>	4時間	1		
		イリノテカン	165 mg/m <sup>2</sup>	1時間	1		
		フルオロウラシル	3200 mg/m <sup>2</sup>	48時間	1		
		レボホリナート	200 mg/m <sup>2</sup>	2時間	1		
ペバシズマブ+ロンサーフ	28	ペバシズマブ	5 mg/kg	90分	1,15		

		ロンサーフ	70	mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)			1~5,8~12
CPT-11(A法)(結腸・直腸がん)	35	イリノテカン	100	mg/m <sup>2</sup>	90	分	1,8,15,22
CPT-11(B法)(結腸・直腸がん)	49	イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90	分	1,15,29
FOLFIRI【ポート】	14	イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
IRIS	28	イリノテカン	125	mg/m <sup>2</sup>	90	分	1,15
		S-1	80	mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)			1~14
mFOLFOX6【ポート】	14	オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
mFOLFOX6(アレルギー対策版)【ポート】	14	オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	4	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
ニボルマブ(大腸癌)	14	ニボルマブ	240	mg	30	分	1
パニツムマブ+CPT11	14	イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90	分	1
		パニツムマブ	6	mg/kg	1	時間	1
パニツムマブ+FOLFIRI【ポート】	14	イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		パニツムマブ	6	mg/kg	1	時間	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
パニツムマブ+mFOLFOX6【ポート】	14	オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		パニツムマブ	6	mg/kg	1	時間	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
パニツムマブ+mFOLFOX6(アレルギー対策版)【ポート】	14	オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	4	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		パニツムマブ	6	mg/kg	1	時間	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
パニツムマブ単独	14	パニツムマブ	6	mg/kg	1	時間	1
パニツムマブ+IRIS	28	イリノテカン	100	mg/m <sup>2</sup>	90	分	1,15
		パニツムマブ	6	mg/kg	1	時間	1,15
ラムシルマブ+FOLFIRI【ポート】	14	S-1	80	mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)			1~14
		ラムシルマブ	8	mg/kg	1	時間	1
		イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
セツキシマブ 初回	7	フルオロウラシル	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		セツキシマブ	400	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
セツキシマブ 2回目以降	7	セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	1
セツキシマブ+CPT11 初回	14	セツキシマブ	400	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90	分	1
セツキシマブ+CPT11(2コース目以降)	14	セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	8
		イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	90	分	1
セツキシマブ+FOLFIRI 初回【ポート】	14	セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	1,8
		イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	8
セツキシマブ+FOLFIRI(2コース目以降)【ポート】	14	イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
セツキシマブ+mFOLFOX6 初回【ポート】	14	セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	1,8
		セツキシマブ	400	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
セツキシマブ+mFOLFOX6(2コース目以降)【ポート】	14	レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	1,8
		セツキシマブ	400	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	4	時間	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
セツキシマブ+mFOLFOX6(2コース目以降)アレルギー対策版【ポート】	14	フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	8
		オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	4	時間	1
セツキシマブ+SOX 初回	21	フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	1,8
		セツキシマブ	400	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
セツキシマブ+SOX(2コース目以降)	21	オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		S-1	80	mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)			1~14
		セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	8,15
セツキシマブ	21	オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		S-1	80	mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)			1~14
		セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	1,8,15
		セツキシマブ	400	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1

消化器グループ  
(消化器内科・外科)

セツキシマブ+SOX 初回 アレルギー対策版	21	オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	4	時間	1
		S-1	80	mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)			1~14
セツキシマブ		セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	8,15
		オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	4	時間	1
セツキシマブ+SOX (2コース目以降) アレルギー対策版	21	S-1	80	mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)			1~14
		セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	1,8,15
セツキシマブ+FOLFIRI (biweekly) 【ポート】	14	セツキシマブ	500	mg/m <sup>2</sup>	120	分	1
		イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
セツキシマブ+FOLFIRI (biweekly) 【末梢】	14	セツキシマブ	500	mg/m <sup>2</sup>	120	分	1
		イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
セツキシマブ+mFOLFOX6 (biweekly) 【ポート】	14	セツキシマブ	500	mg/m <sup>2</sup>	120	分	1
		オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
セツキシマブ+mFOLFOX6 (biweekly) 【末梢】	14	セツキシマブ	500	mg/m <sup>2</sup>	120	分	1
		オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
セツキシマブ+mFOLFOX6 (biweekly) アレルギー対策版 【ポート】	14	セツキシマブ	500	mg/m <sup>2</sup>	120	分	1
		オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	4	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
セツキシマブ+mFOLFOX6 (biweekly) アレルギー対策版 【末梢】	14	セツキシマブ	500	mg/m <sup>2</sup>	120	分	1
		オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	4	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
sLV5FU2 【ポート】	14	フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
SOX(結腸・直腸がん)	21	オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		S-1	80	mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)			1~14
SOX(結腸・直腸がん) アレルギー対策版	21	オキサリプラチン	130	mg/m <sup>2</sup>	4	時間	1
UFT/LV+ペバシズマブ	28	ペバシズマブ	5	mg/kg	90	分	1,15
		ユーエフティ配合カプセル	300	mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)			1~21
ホリナート錠25mg		ホリナート錠25mg	3	錠			1~21
アフリベルセプト+FOLFIRI 【末梢】	14	アフリベルセプト	4	mg/kg	1	時間	1
		イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
ペバシズマブ+FOLFIRI 【末梢】	14	ペバシズマブ	5	mg/kg	90	分	1
		イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
ペバシズマブ+mFOLFOX6 【末梢】	14	ペバシズマブ	5	mg/kg	90	分	1
		オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
ペバシズマブ+mFOLFOX6 アレルギー対策版 【末梢】	14	ペバシズマブ	5	mg/kg	90	分	1
		オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	4	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
ペバシズマブ+sLV5FU2 【末梢】	14	ペバシズマブ	5	mg/kg	90	分	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
ペバシズマブ+FOLFOXIRI 【末梢】	14	ペバシズマブ	5	mg/kg	90	分	1
		オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		イリノテカン	165	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	1
		フルオロウラシル	3200	mg/m <sup>2</sup>	48	時間	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
ペバシズマブ+FOLFOXIRI (アレルギー対策版) 【末梢】	14	ペバシズマブ	5	mg/kg	90	分	1
		オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	4	時間	1
		イリノテカン	165	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	1
		フルオロウラシル	3200	mg/m <sup>2</sup>	48	時間	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
FOLFIRI 【末梢】	14	イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
mFOLFOX6 【末梢】	14	オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
mFOLFOX6(アレルギー対策版) 【末梢】	14	オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	4	時間	1
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1

バンニウムマブ+FOLFIRI【末梢】	14	イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1	
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1	
		バンニウムマブ	6	mg/kg	1	時間	1	
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1	
		バンニウムマブ	6	mg/kg	1	時間	1	
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
バンニウムマブ+mFOLFOX6【末梢】	14	オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	4	時間	1	
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1	
		バンニウムマブ	6	mg/kg	1	時間	1	
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1	
		バンニウムマブ	6	mg/kg	1	時間	1	
		ラムシルマブ	8	mg/kg	1	時間	1	
ラムシルマブ+FOLFIRI【末梢】	14	イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1	
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1	
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		セツキシマブ	400	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1	
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1	
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	8	
セツキシマブ+FOLFIRI 初回【末梢】	14	イリノテカン	150	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1	
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1	
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	1.8	
		セツキシマブ	400	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1	
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1	
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
セツキシマブ+mFOLFOX6 初回【末梢】	14	セツキシマブ	400	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1	
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1	
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	8	
		オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1	
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1	
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
セツキシマブ+mFOLFOX6 (2コース目以降)【末梢】	14	セツキシマブ	400	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1	
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1	
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	1.8	
		セツキシマブ	400	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1	
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1	
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
セツキシマブ+mFOLFOX6 (2コース目以降) アレルギー対策版【末梢】	14	セツキシマブ	400	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	4	時間	1	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1	
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1	
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	8	
		オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1	
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1	
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
セツキシマブ+mFOLFOX6 (2コース目以降) アレルギー対策版【末梢】	14	セツキシマブ	400	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1	
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1	
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	1.8	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1	
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1	
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		セツキシマブ	250	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	1.8	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1	
sLV5FU2【末梢】	14	フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1	
食道がん	DCF(ドセタキセル, 5FU, CDDP併用)	21	ドセタキセル	60	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	1
			フルオロウラシル	600	mg/m <sup>2</sup>	24	時間	1,2,3,4,5
	ドセタキセル	21	ドセタキセル	70	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	1
			ドセタキセル	40	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	1
	ドセタキセル+ネダブラチン	14	ドセタキセル	30	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	1
			フルオロウラシル	1000	mg/m <sup>2</sup>	24	時間	1~4,29~32
	FP(5FU 1000/CDDP 75)+RT(50.4Gy) RTOG	56	シスプラチン	75	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1,29
			フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	24	時間	1~5,8~12
	FP(5FU 400/CDDP 40)+RT	35	シスプラチン	40	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1.8
			フルオロウラシル	700	mg/m <sup>2</sup>	24	時間	1~4,29~32
	FP(5FU 700/CDDP 70)+RT(60Gy)	56	シスプラチン	70	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1,29
			シスプラチン	80	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
	FP(5FU 800/CDDP 80)	28	フルオロウラシル	800	mg/m <sup>2</sup>	24	時間	1,2,3,4,5
			ネダブラチン	90	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
	5FU+ネダブラチン	28	フルオロウラシル	800	mg/m <sup>2</sup>	24	時間	1,2,3,4,5
			オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
	mFOLFOX6【ポート】(食道癌)	14	フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
			フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
			レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
			オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	4	時間	1
	mFOLFOX6(アレルギー対策版)【ポート】(食道癌)	14	フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
フルオロウラシル			2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1	
レボホリナート			200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
オキサリプラチン			85	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
mFOLFOX6【末梢】(食道癌)	14	フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1	
		フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1	
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	4	時間	1	
mFOLFOX6(アレルギー対策版)【末梢】(食道癌)	14	フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1	
		レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
		ネダブラチン	6	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1~5,8~12,15~19,22~26	
少量持続ネダブラチン+5FU+RT	42	フルオロウラシル	350	mg/m <sup>2</sup>	24	時間	1~5,8~12,15~19,22~26	
		フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1	
ニボルマブ(食道癌)	14	ニボルマブ	240	mg	30	分	1	
weeklyPTX	56	パクリタキセル	100	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	1,8,15,22,29,36	

肛門管癌	FP(5FU 1000/CDDP 75)+RT	56	フルオロウラシル	1000	mg/m <sup>2</sup>	24	時間	1,2,3,4,29,30,31,32
			シスプラチン	75	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1,29
膵臓・胆道癌	GS療法【低用量(S-1:60mg/m <sup>2</sup> )レジメン】	21	S-1	60	mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)			1~14
			ゲムシタビン	1000	mg/m <sup>2</sup>	30	分	1,8
	GS療法【通常量(S-1:80mg/m <sup>2</sup> )レジメン】	21	S-1	80	mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)			1~14
			ゲムシタビン	1000	mg/m <sup>2</sup>	30	分	1,8
	CDDP①⑧+GEM①⑩	21	ゲムシタビン	1000	mg/m <sup>2</sup>	30	分	1,8
			シスプラチン	25	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	1,8
	CDDP①⑧+GEM①⑩ short hydration	21	ゲムシタビン	1000	mg/m <sup>2</sup>	30	分	1,8
			シスプラチン	25	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	1,8
	FOLFIRINOX【ポート】	14	オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
			イリノテカン	180	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
			フルオロウラシル	400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1
			フルオロウラシル	2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1
			レボホリナート	200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
	FOLFIRINOX【末梢】	14	オキサリプラチン	85	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
			イリノテカン	180	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1
フルオロウラシル			2400	mg/m <sup>2</sup>	46	時間	1	
フルオロウラシル			400	mg/m <sup>2</sup>	10	分	1	
レボホリナート			200	mg/m <sup>2</sup>	2	時間	1	
GCS short hydration	14	ゲムシタビン	1000	mg/m <sup>2</sup>	30	分	1	
		シスプラチン	25	mg/m <sup>2</sup>	1	時間	1	
GEM	28	S-1	80	mg/m <sup>2</sup> (体表面積別)			1,2,3,4,5,6,7	
		ゲムシタビン	1000	mg/m <sup>2</sup>	30	分	1,8,15	
nab-PTX①⑧⑫+GEM①⑩⑫	28	アルブミン懸濁型パクリタキセ	125	mg/m <sup>2</sup>	30	分	1,8,15	
		ゲムシタビン	1000	mg/m <sup>2</sup>	30	分	1,8,15	
炎症性腸疾患 (消化器内科)	インフリキシマブ 初回(入院)	14	インフリキシマブ	5	mg/kg			1
	インフリキシマブ 2回目以降 2時間	56	インフリキシマブ	5	mg/kg			1
	インフリキシマブ 4回目以降 1時間	56	インフリキシマブ	5	mg/kg			1
	インフリキシマブ 初回(入院)	14	インフリキシマブ	5	mg/kg			1
	インフリキシマブ 2回目以降 4週毎 2時間	28	インフリキシマブ	5	mg/kg			1
	インフリキシマブ 2回目以降 8週毎 2時間	56	インフリキシマブ	5	mg/kg			1
	インフリキシマブ 4回目以降 4週毎 1時間	28	インフリキシマブ	5	mg/kg			1
	インフリキシマブ 4回目以降 8週毎 1時間	56	インフリキシマブ	5	mg/kg			1
肝臓がん (消化器内科)	肝動注(エビルビシン/イオメロン)	1	エビルビシン	10	mg			1
	肝動注(エビルビシン/イオメロン)【追加用】	1	エビルビシン	10	mg			1
	肝動注(エビルビシン/オイバロミン)	1	エビルビシン	10	mg			1
	肝動注(エビルビシン/オイバロミン)【追加用】	1	エビルビシン	10	mg			1
	肝動注(エビルビシン/オブチレイ)	1	エビルビシン	10	mg			1
	肝動注(エビルビシン/オブチレイ)【追加用】	1	エビルビシン	10	mg			1
	肝動注(エビルビシン/DCビーズ)	1	エビルビシン	50	mg			1
	肝動注(エビルビシン/DCビーズ)【追加用】	1	エビルビシン	50	mg			1
	肝動注(アイエーコール)	1	動注用アイエーコール	100	mg			1
	肝動注(アイエーコール)【追加用】	1	動注用アイエーコール	100	mg			1
RAM	14	ラムシルマブ	8	mg/kg	1	時間	1	